
2020 年 4 月 24 日 

お取引様 各位 

株式会社理研商会  

大 阪 本 社 

06-6399-4040 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う業務対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症対策に伴う「非常事態宣言」の発令を受け、 

弊社におきましても感染拡大防止とお取引様及び弊社従業員の安全確保を最優先と考え、 

下記期間に於いて一部在宅勤務を行っております。 

つきましては、ご不便やご負担をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力の程 

お願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水）  

対応部署：大阪本社（東京営業所は臨時休業します） 

対応内容：従業員が交代で事務所に出勤、出勤者以外は在宅勤務致します。 

     連絡先についての変更はございません。 

     出勤者が電話、FAX の対応をさせて頂きますが、出勤者が 

通常時の 1/3 となるため、回答が遅れる場合がございます。 

※ご不明な点は各営業担当者にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます 

以上 


